AN

OTyeT 0 BbINONHEHUK YNpaBnsAoWen opraiu3auunen noroeopa ynpaBneHWA MHONOKBapTUHPHbIM AOMOM NO

appecy n. HoBoyTkuHck, yn. MNapruaax, a. 58

CymMmapHas nnowaab NOMELLEHWI A0Ma, HE BXOAALUMX B COCTaB O6LIero UMyLLecTea (Ke.M.)

000 "Okpauna" 3a 2021 rog

Cymma, py6.

[onr coBcTBEHHWKOB Ha Ha4ano roga 470 788,00
HavucneHno 176 200,44
Onna4eHo coBCTBEHHUKaMMU 89 791,99
[onr coBcTBEHHWKOB Ha KOHEL roaa 557 196,45
Honr ynpaensioLlen KoMnNaHum Ha
Hayano roga -76 658,32
3aTtpayeHo 88 066,85
OcTtaTok -74 933,18

01.01.2021 - 30.04.2021: 14,24
Tapud 01.05.2021 - 31.12.2021: 16,65

S oONacTy o
o*'bie““c'“ mg“"c/)@o
/ 2%

AupexTop OO0 "OkpanHa" B.l Hocoe

638,4
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pasmetiana wa noprane MAC IKX: dom,gosuslugi.ns

Vindbopaaums npeaCTaRNesE

Caprucurar:
Braseneu

AedcTauTenen:

B ABTOMATHIMDOBIHMOM PEXMUE

CBEQEHMA O CEPTHOMKATE

405016a0aT80cH6le 2287 cciSle 23d
AQ Tioura Pocous™

1187746000000

€23.12.2020 no 23.06.2022

WOINAC TR

HHH: 7724480000

'] TOCYAAPCTBEHHASl UHOOPMALIMOHHAA CUCTEMA XXMU/TULLLHO-KOMMYHAJIBHOIO XO39MCTBA

Peectp oBbekros wunuwHoro chonna — 623131, 06n Ceepanosckas, r Nepsoypansck, n HoBoyTkUHCK, yn MapTtuaad, A, 58 — Ynpasneuue obvexTom
» MpocMoTp nepeyHs

[pocMOTp NepeyHs 0Ka3biBaeMbIX YCAYT, BbINONAHAEMbIX PaboT Mo ynpasneHuio
MHOTOKBApTUPHbIM AOMOM, BbINONHAEMbIX PaboT N0 COAEPXKAHMUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY
06L4ero UMyLLECTBA B MHOTOKBApTUPHOM [lOMe

Afpec fioMa: 623131, o6n Ceepanosckas, r Mepeoypansck, N HosoyTkuHek, yn MaptuaaH, 4. 58

Crartye

. UHdopMaums paamelieHa

Konuuectso pabor, ycnyr: 157

HaumeHoBaHWe OKalbiBaeMOW
yCcnyru, BeinonHaemon paboTsl

1

[pyrue pacxofbl N0 COAEPKAHMIO
(3nekTpo aHeprus coaepxaHun
ofwero umywecTsa) (M[2*] »un. nn)

QUUCTKA KAHANW3AUWOHHOW CeTU
BHYTPEHHER (M)

Cmexa namn Hakanueawus (W)

MpuUcoeauHeHUe K 33XKUMaM XKun
nposofos UNu kabenei ceveHueM
no 2,5 mm 2 (wr)

Yenyru 000 "EPU” (py6)

OcmoTp BOgONpOBOAA,
KaHanuiauuu v ropsvero
sonocHabxexnun (keapr)

Nuxksuaauun Bo3ayWHbIX Npobok B
cucTemMe oTonneHus (WT)

BnaxHas ybopka noabesnos
(MbITRE) (WT)

Y6opka noakesnoe cyxan
(noameTanue) (wT)

Y6opka (Pabora neopHuka no
ybopke TeppuTopuu ABOpA, ra3oHa,
cyxasn 1 BnaxHas ybopka
nogwvesnos) (M[2°])

OCMOTP KUNbIX U HEXUNBIX
nomeLLeHui (KB.M aneMeHToB)

Copepwanue asapuiHo-
aucnetyepckoi cnyxGel (M[2°])

Mepuoa hopmupoBakus nepeyHs 01.2021 - 12.2021

Konu4yecTeo Mecaues:

Kop paboThi,
yenyru

17

51

55

63

113

115

126

172

1.4

6.4

10

Bupa pabor, ycnyr o

WHole

Texywuin peMoHT
Texkyuwuit peMoHT

Tekywuid peMoHT

WHbie

0O6cnyxusanue

O6cnyxueaHue

ObcnyxuBaHue

OBenyxuBaHue

Obcnyxusaxue

Ob6cnyxusaHue

AsapuitHbie paboTbl

12

Uena, pyb.

2.3

559.23

362,27

165.85

562

116.97

159.84

565.27

235.08

0.3

Wrtorosas CTOMMOCTb,

py6.:

06uém @

638.4

0.2

638.4

638.4

638.4

Konuuecrteo

12

12

12

12

12

12

88066.85

CroumocTh o

17619.84

1342.15

86.94

199.02

6744.00

2807.28

1918.08

13566 48

5641.92

17773.06

2298.24

15321.60



Heauncexkuns nopsanos (Het) 11.3.1 Obenyxusarve 450 1 1 450.00
'

Yenyrv no ynpasneHuio 12 Obcnyxusanue 0.3 638.4 12

2298.24
(ynpasnenune gomom) (r;*ner)

< BepHyThen 8 peectp nepeyHen pabort (yenyr)

ARHYn1poBaTh MHdOPMALMO OTMeHUTH NepeyeHb



